

Årsredovisning

för

Poales AB

559074-0667

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Lindberg, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Poales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller indirekt äga och förvalta andelar i dotter- och intressebolag och onoterade och noterade värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt företagsnamn från Wednesday Invest AB till Poales AB.

Under året har nettomsättningen minskat på grund av minskad omfattning av uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	830	1 478	788	1 299
Resultat efter finansiella poster	-98	327	341	638
Soliditet (%)	65,3	74,8	89,2	62,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 611 871	118 395	1 780 266
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 395	-118 395	0
Omräkningsdifferens		-1		-1
Årets resultat			-130 528	-130 528
Belopp vid årets utgång	50 000	1 730 265	-130 528	1 649 737

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 730 265
årets förlust	-130 528
	1 599 737
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 599 737
	1 599 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		830 251	1 477 998
Övriga rörelseintäkter		234 350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 064 601	1 477 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-199 357	-102 647
Personalkostnader	2	-514 495	-304 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 144	-69 760
Summa rörelsekostnader		-888 996	-476 914
Rörelseresultat		175 605	1 001 084
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		80 309	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 212	8 126
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-330 130	-679 953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 597	-2 164
Summa finansiella poster		-273 206	-673 991
Resultat efter finansiella poster		-97 601	327 093
Resultat före skatt		-97 601	327 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 927	-208 698
Årets resultat		-130 528	118 395

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	584 316	69 760
Summa materiella anläggningstillgångar		584 316	69 760
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	16 667	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	16 667
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 381 668	1 460 939
Andra långfristiga fordringar	8	180 309	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 578 644	1 677 606
Summa anläggningstillgångar		2 162 960	1 747 366
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 500	230 000
Övriga fordringar		0	200 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 573	12 266
Summa kortfristiga fordringar		196 073	442 310
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		49 300	0
Summa kortfristiga placeringar		49 300	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 632	191 102
Summa kassa och bank		119 632	191 102
Summa omsättningstillgångar		365 005	633 412
SUMMA TILLGÅNGAR		2 527 965	2 380 778

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 730 265

1 611 871

Årets resultat

-130 528

118 395

Summa fritt eget kapital

1 599 737

1 730 266

Summa eget kapital

1 649 737

1 780 266

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 339

268

Skatteskulder

241 625

293 940

Övriga skulder

612 229

306 304

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 035

0

Summa kortfristiga skulder

878 228

600 512

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 527 965

2 380 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	348 800	348 800
Inköp	730 395	0
Försäljningar/utrangeringar	-348 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	730 395	348 800
Ingående avskrivningar	-279 040	-209 280
Försäljningar/utrangeringar	308 105	
Årets avskrivningar	-175 144	-69 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 079	-279 040
Utgående redovisat värde	584 316	69 760

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	16 667	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 667	0
Utgående redovisat värde	16 667	0

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Nordic Mountain Equity AB	100%	100%	50 001	16 667
				16 667
Nordic Mountain Equity AB		Org.nr 559167-8544	Säte Stockholm	

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Omklassificeringar	-16 667	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	16 667
Utgående redovisat värde	0	16 667

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 140 892	1 739 437
Inköp	225 537	401 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 366 429	2 140 892
Ingående nedskrivningar	-679 953	0
Återförda nedskrivningar	11 969	0
Årets nedskrivningar	-316 777	-679 953
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-984 761	-679 953
Utgående redovisat värde	1 381 668	1 460 939

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Avgående fordringar	-19 691	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 309	200 000
Utgående redovisat värde	180 309	200 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	584 316	0
	584 316	0

Stockholm 2025-06-25

Adam Lindberg
Adam Lindberg